
Uchwała Nr 1448/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego realizowanego przez I Liceum Ogólnokształcące 
im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXVI/327/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 października 2021 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1448/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 121 798,00 121 798,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

121 798,00 -121 798,00 0,00

Razem dochody bieżące 121 798,00 0,00 121 798,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 121 798,00 0,00 121 798,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

515 000,00 -15 000,00 500 000,00

w tym:
gmina Brojce 500 000,00 0,00 500 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa"

250 000,00 250 000,00

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"

250 000,00 250 000,00

gmina Koluszki 15 000,00 -15 000,00 0,00
"Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E 
na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt

15 000,00 -15 000,00 0,00

Razem dochody majątkowe 515 000,00 -15 000,00 500 000,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

747 446,00 949 756,00 1 697 202,00

Razem dochody majątkowe 747 446.00 949 756,00 1 697 202,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 262 446,00 934 756,00 2 197 202.00

OGÓŁEM DOCHODY 1 384 244.00 934 756,00 2 319 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1448/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

5 052 648,51 1 010 004,00 6 062 652,51

"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"

85 362,00 342 548,00 427 910,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 85 362,00 1100,00 86 462,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 341 448,00 341 448,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"

46 790,00 272 504,00 319 294,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 46 790,00 85 348,00 132 138,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 187156,00 187156,00
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"

199 998,00 1 600,00 201 598,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 40 000,00 1 600,00 41 600,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 159 998,00 159 998,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

332 150,00 616 652,00 948 802,00

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E 
(ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)"

557 005,67 0,00 557 005,67

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 205512,39 205 512,39
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 351 493,28 351 493,28
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2927E Pałczew - Wardzyn"

193 787,00 0,00 193 787,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 105187,00 105187,00
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 88 600,00 88 600,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa"

564 000,00 0,00 564 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 314 000,00 314 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 250 000,00 250 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"

592 000,00 0,00 592 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 342 000,00 342 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 250 000,00 250 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2925E polegająca 
na budowie chodnika oraz ścieżki pieszo - rowerowej 
wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu 
drogowego" - opracowanie dokumentacji projektowej

34 821,00 0,00 34 821,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 821,00 34 821,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2926E polegająca 
na budowie chodnika wraz z urządzeniami 
bezpieczeństwa ruchu drogowego" - opracowanie 
dokumentacji projektowej

34 821,00 0,00 34 821,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 821,00 34 821,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce"

118 827,00 0,00 118 827,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 46 995,00 46 995,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 71 832,00 71 832,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 095 261,67 0,00 2 095 261,67

"Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E 
na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt

30 000,00 -30 000,00 0,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 -15 000,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 15 000,00 -15 000,00 0,00

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

220 665,00 0,00 220 665,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 92 745,00 92 745,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 127 920,00 127 920,00

"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

105 288,00 422 252,00 527 540,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 105 288,00 1100,00 106 388,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 421 152,00 421 152,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

355 953,00 392252,00 748 205,00

"Wykonanie chodnika w drodze powiatowej 
nr 1150E od granicy m. Łodzi do skrzyżowania

330 358,00 0,00 330 358,00

z drogą nr 1186E"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 330 358,00 330 358,00
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 445 941,84 0,00 1 445 941,84

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 227 698,84 1 227 698,84
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym

193 110,00 1 100,00 194 210,00

gm. Nowosolna"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 38 622,00 1 100,00 39 722,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 154 488,00 154 488,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

116 850,00 0,00 116 850,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 23 370,00 23 370,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 93 480,00 93 480,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 086259,84 1100,00 2 087359,84

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

174 660,00 0,00 174 660,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 932,00 34 932,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 139 728,00 139 728,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 174 660,00 0,00 174 660,00

"Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E
- ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej

8 364,00 0,00 8 364,00

do ul. Wysokiej" 
w tym:
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 8 364,00 8 364,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 8 364,00 0,00 8 364,00
Razem wydatki majątkowe własne 5 052 648,51 1 010 004,00 6 062 652,51

Razem wydatki majątkowe 5 052 648,51 l 010 004,00 6 062 652.51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

200 000,00 -169 250,00 30 750,00

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów

200 000,00 -169 250,00 30 750,00

obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno
- Wychowawczy w Koluszkach"
Razem wydatki majątkowe własne 200 000,00 -169 250,00 30 750,00

Razem wydatki majątkowe 200 000,00 -169 250.00 30 750.00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 5 252 648,51 840 754,00 6 093 402,51



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1448/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
7 300,00 7 300,00 14 600,00

Razem dochody bieżące 7 300,00 7 300,00 14 600,00
~~ —“..———————--

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄC E 7 300,00 7 300,00 14 600,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1448/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

-..........

80120 Licea ogólnokształcące
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Razem zadania statutowe
22 300,00
22 300,00

7 300,00
7300,00

29 600,00
29 600,00

Razem wydatki bieżące 22 300,00 7 300,00 29 600.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 22 300,00 7 300.00 29 600.00


